
 

    

 

 

Total R$ 58,47 

5 de setembro de 2025 
 

 

  

   

  

  

 

    

 

Obrigado por viajar, Stefano 

Esperamos que você tenha gostado da viagem hoje à 

tarde. 

   

 

    

  

   

  

  

 

Total R$ 58,47 
 

 

 
  

 

 

Preço da viagem R$ 62,01 

Taxa de intermediação R$ 3,52 

 

 
  

Subtotal R$ 65,53 

Custo fixo  R$ 4,00 

Descontos e ajustes -R$ 11,06 
 

 

https://click.uber.com/f/a/Qw5rW_oUNvVmKVjfOPTJSg~~/AAAAARA~/-8r7OFOIqsdBLTWqwx2s4oZl8Dp_E5UeM90oXA_qLTLeCLrV5sV72f7nBd5xKHxRcKWMbzGYteC3q8BkgYwHpQqL0YIyN7waxOfanmB13nLL5X3S_307Xe6m-ov2VlWJCRmEdvg5KzcFfc2Chvgnp3nKxCZqpOwXyeYexEle2DT7yPbPYgbWsdQ2SeK6h6INynZhB2YHcO3XLI8YpyZgfMxewyj06b2yrGecfyxPCaw~


 
  

 

Pagamentos 
  

 
 

 

E-cardbb ••••8936 

5/9/2025 14:12 
 

R$ 58,47 

 

 

Para mais informações, acesse a página da sua viagem 
 

 

Mudar a forma de pagamento 

 

  

 

 

Baixar o PDF 

 

  

     

 

 

 

  
 

Você viajou com LUCAS 

4.98 
 

Avaliação 

 

 

Avaliar ou dar valor extra  

 
  

 

 

 

 

Todas as suas viagens têm seguro da Chubb. 

Saiba mais. ❯ 

  

 

  
 

https://click.uber.com/f/a/LA74AoIfiNwQW9UJrpC-Tw~~/AAAAARA~/QQPJlZHARgSdSFhCgpsOqYLJvHIZNRvYPtwzWrvKM7YbcdnKC0HOBxDiDMuFO80ihVm8mHXAE6y63Lu22FdA7WJb45zC_fhcAckrwyalKoUkQlZOlvbweMvKpxppOOKGLHZQQwUg8Hvk5xyZpwsglUmdX3X7FwogvmApblfZblQ~
https://click.uber.com/f/a/PhVv3oeU0Bn6eQQ-wssYWw~~/AAAAARA~/KOgu5jnM184gr5uahYETA8LahTd6iDtKFueUOzKXm_pZy2PiRJlr3Up5TXUwG0F4GMPpz6LbsBFZ6ME06jdjYf4sJwluGG93yMgf0949mDqh7plfUkYfpftM6xRNASQYgusHcEStK8VT8RIsbPUwZoCET-uldnBEZ66qPVdXCl3oQ0eWJPppgsKm3gDevggAzbb0PSbI6FJSp8lvVPGCe04MmoVidEezNayNyb6ey1kV4VgldHNkp4tNaz7LqzDZ85q_1uHr3vcGCKpHnzniOl01zfiia2ibuMRwcMhPKvThWbksDNKPY_YEEK3TyxrTqkVTYQQxDRnFt1HbpT3pL9jnkk5lJdB_66hns8dME2CcSObM1I9k1b9oylo51lhvwnWUTQ31NSlmbGUayS-ac3NwzRETQhnzm4zZxFf2F1P24xQLRd69Ci2IxIjRBi8pYSuCgteK0zhaAF-IyyYGt95y8zc_qTXU8B6vl0L3Fkm2kFamA4q5Px1krl5Ew7PUSeTPdIOsnxeiko1XBuiMFhS_k2eUtLDrE5-XckjPpxLREhK2TtgNY58cM1XkT-c5GecrzdATscgkMXIMO1k9fuqK6Pbb3bWoqqTTTjuwASvv6322-REa0_vO_62Zvlg86OZhbJIGflon8Yyp5PtLwN3E4EwW9E-oB1tHXzBGmrPZqPageEB9YST8Weba9eQZ
https://click.uber.com/f/a/7CadcbJ5r7uVevLAcmk2qQ~~/AAAAARA~/-bIkXBS6KS7PaDB-FrniCoO8AKPcG0-7BYJqn03UzNuyOXCNZntHJIaNZF6k2eUS8xIN_hfcZPSVZ2t3FG5hlZx5gI6i48pn6jdi-K9ILZTRHEjQKwSLMal0yqO0fPgepFwUjKaSESTs33NfT-LRoHy0OypasVMW43sJnKoLizmE6DadWFlbvkz6AuQ45SisVyHN5BxmFZmKIwaxCxc39A~~
https://click.uber.com/f/a/LA74AoIfiNwQW9UJrpC-Tw~~/AAAAARA~/QQPJlZHARgSdSFhCgpsOqYLJvHIZNRvYPtwzWrvKM7YbcdnKC0HOBxDiDMuFO80ihVm8mHXAE6y63Lu22FdA7WJb45zC_fhcAckrwyalKoUkQlZOlvbweMvKpxppOOKGLHZQQwUg8Hvk5xyZpwsglUmdX3X7FwogvmApblfZblQ~
https://click.uber.com/f/a/zbven6ouxBYugTH-CTsCvg~~/AAAAARA~/JL_sftZwB0hkr4JoxhhPL40iTlD4gX9RCbVbRR7TZ8s420WTOfJI94YeEhszcRd6ztsp7XWM2XHcCjl9wCspK0Pil_VR_1jvdMXYWmIZfyGCNZIQfSDQaV3GBhavos0dQa_O5gJOZFB7MV_an5LFRcZ1BOpttoFkjWsDl3S8tESolXM1w3ezjlHGkk1MIaJV


 

Comfort 34.07 Quilômetros | 58 minutes 

   13:13 

Av. Portugal, 2775 - Jardim Atlântico, Belo Horizonte - MG, 

31560-000, Brasil 
 

 

 

 

 14:11 

Rua Safira, 133 - Alto das Flores - Betim - MG, 32605-168 
   

 

   

 

 

 

 

Reportar item perdido ❯ 
  
  

Entrar em contato com o suporte❯ 

Entrar em contato com o suporte ❯ 

  
 

 

Minhas viagens ❯ 
  
  

 

 

    

  
 

 

Esqueci a senha 

Privacidade 

Termos 

 

https://click.uber.com/f/a/Tit7TooDFA4ASn16e1kkGQ~~/AAAAARA~/SAY9tmkX9Y2oRM6ZZXO77fqHo7e1uVk9GXAG9y5HAWUkMapQqLKetYz5LWuIZSLZHvcHm46eQon14OOf02KbTwb94X74Mxy5NjEIqGc6-NofcvMjbGnuuBhSZUWmuCLCJhyLh_lSeRn_zvR7A1LxfuwCvc8Jk5_rgPNHHTLDtZ8~
https://click.uber.com/f/a/8H6kvZFAVYoafMdoAqFJTw~~/AAAAARA~/56yQLLcoZzI5N85EPXSvL2IuxfjitMpOJk1BDTQ8jyjwx_PVU5RV0MFeC_OjDsvtHqsVaaHLQL6rkjZidnQBBn3MBR5FQ0IojS3k-q9VT0U~
https://click.uber.com/f/a/bj_KyNjdRacWPWfzs45LIQ~~/AAAAARA~/ZdOfAtNiGdFXOlbnnjKmHaYnS2fP5GEJFvziOyh-wkpTRDAUaHtcAV09Ex4uwqKSVu8UZVpyPs0lKIGfNToN1f5WR52QP7Z-zdiE0vzz3i0Qx-Z8IZUcw9uJL_lUbdqp
https://click.uber.com/f/a/M_Lt7JBQrPdNK06uDuET9g~~/AAAAARA~/glj8tFwuAORjv6JI7o2_EE8IqZQhXRD3iTVQ8azKsXham--ipI6alMn-NjloKuXCQKQ90IqtTXYgkyju6UYZB0AUAIY4-93ABL7sapTR1L5-kzK1p6L0UQ0KRr5Bils6
https://click.uber.com/f/a/fENfbyuTZ0STtbTkWQxJJA~~/AAAAARA~/JQNKQtZ0o-FR9R1CByeYXWRqDuY2OWgf-8UFFdrQI_QlCpIq0huyqOUy4YZ-PiG0FiE5t62Siu4kw5y5tZItn9yMa8sekZqKWcN688AwLQ9tPUrChSMEp1p9tBzUAIPN-Ok6QsOApDdElLicKanWe-2RoAftT_Xg2Ck7n-LFU4TptTz_5agKUQLXGBMc5HXbHYJX6nVbElLL5Xz4bxFpVcje8Rt-XGzWNED5SG7rXQi8pl4M1M7me7ILhHHL7s9LpiNcvWMrM04zZV1MoGIq9A~~
https://click.uber.com/f/a/nB3sJAHEtA8PnN8LvSCqvg~~/AAAAARA~/ZXNC_-8kPAd1XVc3-jsKz9nxexpin-H6nzmkkdu9OwgJLhuotsa2hzj5ABkYrE1tMjunVDCajUBJyAt0rnou4KHlLqZfaIBcDrqGVy-J4o4CkWg2G5OVIxq9jO1VGXDykHy0BtjvEMC0XJ87Fn6ptw~~
https://click.uber.com/f/a/ua_5DyGYAvKvG7_2S-Jm4Q~~/AAAAARA~/SxUonz-YAj55T-NRv90tdn1CIeUhSqtaS9ft8dLwmNCFieAB3WMzEaU-PdOdAh_PCGLn-ZntT6WH2yxr7YyVNy6omnGYoszN138EPd0n1Uv6fMdo-yyRjpKVOYGs9uys


 

Uber do Brasil Tecnologia Ltda 

Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.º 949, Pinheiros, São Paulo/SP - CEP 05.426-200 | CNPJ: 

17.895.646/0001-87 
   

   

 

 

O preço de serviço não inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato 

diretamente com o seu banco para mais informações. 

         

 

 
 

 

 
 


